causa dessus dita, e restituhint las apoques dessus

mencionades, aquellas vos reeban e admettan en

compte, tot dubte, difficultat, e contradictiò cessant

e a part posades.

Dat. en la Ciutat de Barchinona, a cinclı dies

del mes de febrer, en llany de la Nativltat dc

Nostre Senyor Mccchxxxı.

Yo EL REY.

Vidit Gabriell Sanchez, Generalis Thcsaurarius

ot Conservator.

_ In Sardinie tercio.

CXIV.

Ile Ferdinando commette a Don Berengaı-ı'o Granell,

jllaestro Razionale in Sardegna , di accertarsi se

[e somme state destinate alla riparazione delle

mura di' Villa di Chiesa, e di altri luoghi in

Sardegna, siano (ly‘ìztti e per intero state impie

gate a tale uso. "

MSI , es febrajo.

(R. Archivio di Cagliari, Vol. B 4, ful ev ).

Ferdinandns, Dei gracia Rex Castelle, Aragonum

etc. dilecto Consiliario et Magistro Racionali Curie

Nostre in Regno Sardinie Berengario Granell, sa

lutem et dilectionem. ' _

Apud Universitates dicti Regni sepe (i) imposi

eiones et alia jura ideo imposita et indulla fuerunt

a' Regibus- predecessoribus Nostris dive memorie, ut

in refectioncın reparacionemque portuuın, menium,

et alias illarum necessitates eouverlerentur. Atquo

ut sciamus si in eo ad quod dedicata sunt fuerunt

consumpta, et super his debite provideatur, licet

hoc jam officio vestro incumbat, dicimus, comit

tinıus et mandamus vobis, ut quam citius possitis,

eaque qua decet diligencia, a dictis Universitatibus

seu ab iis qui imposic-iones et jura ipsa pretcritis

temporibus collegerunt adıninisti'aruntque, et, si

fuerint defuncti, al) eorum heredibus , et signanter

ab illis qui ınagatzenium municionis Ville Alguerii

administrarunt, seu lieredibus, et ab heredibus

(a) Sunda qui multis annis recipit redditus _Regios

Ville Ecclesiarunı de Sigerio, conıpotum petatis, et

racionem eorum audiatis, eaque examinetis, et lm

pugnetis si vobis visum fuerit, annotacionesque fa

ciatis, atque difíiniatis si diffinienda cognoveritis,

et ad‘ restituenda reliqua, si aliqua fuerint, deten

tores eorum regide (3) compellatis, aliaque omnia

et singula faciatis, quod de stilo Curie Magistri

Racionalis jureque et racione facienda noveritis,

beneficioque Curieque Nostre expedire. Atque hunc

ordinem in'fnturum servabitis in futuris admini

stracionibus dictarum Universitatıım. Nos enim vobis

in et super predictis omnibus et singulis, et ex

eis deppendentibus et emergentibus, si et quan

tumvis opus sit, voces et vices Nostras plenarie

comittimus cum presenti.